
CRNA GORA 
OPŠTINA BUDVA 
OPŠTINSKA IZBORNA KOMISIJA 
Br 46/1  
Budva 24.09.2012.godine 
 
 
 
 
Na osnovu članA 26, stav 3  Zakona o izboru odbornika i poslanika (“Službeni list 
RCG“, br.4/98, 17/98, 14/00, 9/01, 41/02, 46/02 i 48/06 i „Službeni list CG“, broj 
46/11), Opštinska izborna komisija, na sjednici održanoj 24.09.2012. godine, 
donijela je  
 
                                         
                                                     ZAKLJUČAK 
O UTVRĐIVANJU OPUNOMOĆENOG PREDSTAVNIKA PODNOSIOCA 
IZBORNE LISTE U SASTA OPŠTINSKE  IZBORNE KOMISIJE  
 
Utvrđuje se da Dejan Vujović iz Budve, opunomoćeni predstavnik podnosioca izborne 
liste SNP- VESELIN MARKOVIĆ- I RIJEČ I DJELO, POSTAJE ČLAN Opštinske 
izborne komisije Budva a Vidoje Sjekloća iz Budve njegov zamjenik. 
Lice iz stava 1. ovog Zaključka učestvuje u radu Opštinske izborne komisije i punovažno 
odlučuje 20 dana prije dana određenog za održavanje izbora. 
 
 
                                                       Obrazloženje 
 
   Socijalistička narodna partija Crne Gore – Opštinski odbor kao podnosilac izborne liste 
LO je dana  24.09. 2012.g. obavijestio Opštinsku izbornu komisiju o opunomoćenom 
predstavniku u prošireni sastav Opštinske izborne komisije. 
Opštinska izborna komisija je nakon uvida u potvrđenu izbornu listu SNP- VESELIN 
MARKOVIĆ-I RIJEČ I DJELO utvrdila da se predloženi kandidati nalaze na utvrđenoj 
izbornoj listi kao kandidati za izbor odbornika pa je u kontaktu sa podnosiocem ova 
komisija ukazala na utvrđenu nepravilnost. Nakon toga dostavljen je novi predlog pa je 
Opštinska izborna komisija odlučila kao u dispozitivu ovog zaključka. 
  
 
                                     OPŠTINSKA IZBORNA KOMISIJA 
 
 
 
 
SEKRETAR                                                                                               PREDSJEDNIK 
Andrej Purić                                                                                               Mirjana Marović 
 


